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UBND PHƯỜNG HỒNG BÀNG 

TRƯỜNG TH ĐINH TIÊN HOÀNG 
 

Số: /KH-ĐTH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hồng Bàng, ngày       tháng 12 năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 

tuyên truyền và vận động hỗ trợ khắc phục hậu quả mưa lũ tại tỉnh Đắk Lắk 

  

 Thực hiện Thông báo số 99-TB/TW, ngày 21/11/2025 của Bộ Chính trị về khắc phục 

hậu quả do mưa, lũ ở khu vực Trung Bộ gây ra và ý kiến chỉ đạo của Thường trực Thành 

ủy tại Công văn số 655-CV/VPTU và Công văn số 663- CV/VPTU về việc triển khai nhiệm 

vụ hỗ trợ chi viện tỉnh Đắk Lắk; Công văn số 177- CV/BTGDVTU, ngày 23/11/2025 của 

Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy về việc đẩy mạnh tuyên truyền và vận động hỗ trợ 

khắc phục hậu quả mưa lũ tại tỉnh Đắk Lắk; Công văn số 222-CV/ĐU ngày 26/11/2025 

của Đảng ủy phường Hồng Bàng về việc đẩy mạnh tuyên truyền và vận động hỗ trợ khắc 

phục hậu quả mưa lũ tại tỉnh Đắk Lắk, Công văn số1687/UBND-VHXH phường Hồng bàng 

ngày 01/12/2025 về việc đẩy mạnh tuyên truyền và vận động hỗ trợ khắc phục hậu quả 

mưa lũ tại tỉnh Đắk Lắk, Công văn số 54/CV- ĐU ngày 27/11/2025  của Đảng ủy trường 

Tiểu học Đinh Tiên Hoàng.  

 Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng xây dựng Kế hoạch tuyên truyền và vận động 

hỗ trợ khắc phục hậu quả mưa lũ tại tỉnh Đắk Lắk với nội dung cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU: 

1. Mục đích: 

-  Vận động ủng hộ đồng bào gặp khó khăn do lũ lụt gây ra tại tỉnh Đắk Lắk.                

-  Tập trung các nguồn ủng hộ của tổ chức, cá nhân trong nhà trường. 

          -  Hiện vật, tiền mặt quyên góp phải chi đúng đối tượng, công khai, minh bạch, 

có sự lan tỏa trong học sinh có ảnh hưởng tích cực đến hình ảnh của nhà trường. 

2. Yêu cầu: 

- Tuyên truyền thực hiện toàn diện với sự tham gia của toàn thể viên chức, người 

lao động; các tổ chức đoàn thể trong nhà trường. 

- Thông tin rộng rãi, công khai, minh bạch về việc Bộ Chính trị giao Thành phố 

Hải Phòng trực tiếp hỗ trợ chi viện tỉnh Đắk Lắk. 

- Tuyên truyền về chủ trương của Thường trực Thành ủy, về Đoàn công tác của 

thành phố và các hoạt động hỗ trợ. Khẳng định đây là hành động thiết thực, thể hiện 

truyền thống “tương thân tương ái”, “lá lành đùm lá rách” và trách nhiệm chính trị của 

Đảng bộ, chính quyền và Nhân dân Hải Phòng đối với đồng bào bị thiên tai. 

 II. NỘI DUNG 

1. Đẩy mạnh tuyên truyền về chủ trương và tình hình thiệt hại:   
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2. Tập trung tuyên truyền về nhiệm vụ hỗ trợ của Thành phố 

3.  Đẩy mạnh công tác vận động và lan tỏa tinh thần tương trợ:  

III.TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Công tác chỉ đạo 

 - BGH xây dựng kế hoạch triển khai, tuyên truyền và vận động hỗ trợ khắc phục 

hậu quả mưa lũ tại tỉnh Đắk Lắk tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà 

trường. 

 2. Công tác tuyên truyền vận động hỗ trợ 

- Các tổ chuyên môn, GV có trách nhiệm tuyên truyền, vận động trong tổ, lớp mình 

phụ trách để các thành viên hiểu và tự giác hưởng ứng. 

 - Giao Chi đoàn giáo viên thực hiện công tác tiếp nhận ủng hộ Từ ngày 01/12/2025 

đến hết ngày 12/12/2025; thực hiện việc sao kê và công khai các nguồn ủng hộ và sử dụng 

đúng mục đích, hiệu quả, minh bạch nguồn hỗ trợ của các tổ chức, cá nhân.  

 Trên đây là Kế hoạch tuyên truyền và vận động hỗ trợ khắc phục hậu quả mưa 

lũ tại tỉnh Đắk Lắk. Yêu cầu các tổ, bộ phận nghiêm túc thực hiện./. 
 

  Nơi nhận:                                                                                          
- Phòng VHXH Hồng Bàng;                                                                          

- Các tổ, nhóm (để t/hiện); 

- Lưu hồ sơ, VT.                                                                          

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Đoàn Thị Thu Hằng 
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